

УТВЕРЖДАЮ  
Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда



Безик Г.Н.

(подпись, фамилия, инициалы)

28.01.2015 г.

### ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда  
в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном  
учреждении – детском саду № 5 «Гуси-лебеди» г. Стародуба

(полное наименование работодателя)

243240, Брянская обл., г. Стародуб, пер. Школьный, д. 8

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3227004492

(ИНН работодателя)

1023200976534

(ОГРН работодателя)

80.10.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению  
специальной оценки условий труда:

Жинжак С.Е.  
(подпись) (ФИО)

28.01.2015  
(дата)

Пыцкая В.С.  
(подпись) (ФИО)

28.01.2015  
(дата)



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	<b>Заведующий детским садом</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
2	<b>Старший воспитатель детского сада</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
3	<b>Воспитатель детского сада («Рябиска»)</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
4	<b>Воспитатель детского сада («Подсолнушки»)</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
5	<b>Воспитатель детского сада («Светлячок»)</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	<b>Воспитатель детского сада («Колокольчики»)</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

7	Воспитатель детского сада (Подготовительна я группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Воспитатель детского сада (Ясли)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
9	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
10	Младший воспитатель детского сада («Рябinka»)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
11	Младший воспитатель детского сада («Подсолнушки»)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
12	Младший воспитатель детского сада («Светлячок»)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Младший воспитатель детского сада («Колокольчики»)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
14	Младший воспитатель детского сада (Подготовительна я группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Младший воспитатель детского сада (Ясли)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
16	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
17	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

18	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
19	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
20	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
22	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
23	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
24	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26А	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27А	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 06.06.2014г.

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Заведующая

МБДОУ – д/с № 5

«Гуси-лебеди»

(должность)

(подпись)

Безик Г.Н.

(ФИО)

28.01.2015г.

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Младший воспитатель

(уполномоченный

по охране труда)

(должность)

(подпись)

Жинжак С.Е.

(ФИО)

28.01.2015г.

(дата)

Завхоз

(должность)

(подпись)

Пыцкая В.С.

(ФИО)

28.01.2015г.

(дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

Начальник лаборатории

(должность)

(подпись)

Кареев Р.Р.

(ФИО)

(дата)